Radviliškio rajono savivaldybės supaprastintame statybos projekte, kurie yra neatskiriama šios 

Sutarties dalis“.  

3. Pakeisti Sutarties 4.2. punktą ir jį išdėstyti sekančiai.  

„4.2. Konteinerių ir Rangos darbų kaina: 

Konteinerių kaina be PVM 289 104,01 Eur (du šimtai aštuoniasdešimt devyni tūkstančiai vienas 
šimtas keturi eurai, 01 ct), PVM suma 60 711,84 Eur (šešiasdešimt tūkstančių septyni šimtai 

vienuolika eurų, 84 ct.), konteinerių kaina su PVM 349 815,85 Eur (trys šimtai keturiasdešimt 

devyni tūkstančiai aštuoni šimtai penkiolika eurų, 85 ct); 

Konteinerių pristatymo į aikšteles, surinkimo ir įtvirtinimo / inkaravimo darbų kaina be PVM 

31 836,39 Eur (trisdešimt vienas tūkstantis aštuoni šimtai trisdešimt šeši eurai, 39 ct), PVM suma 
6 685,64 Eur (šeši tūkstančiai šeši šimtai aštuoniasdešimt penki eurai, 64 ct), kaina su PVM yra 

38 522,03 Eur (trisdešimt aštuoni tūkstančiai penki šimtai dvidešimt du eurai, 03 ct). 

Rangos darbų kaina be PVM yra 89 814,40 Eur (aštuoniasdešimt devyni tūkstančiai aštuoni šimtai 

keturiolika eurų, 40 ct), PVM suma 18 861,02 Eur (aštuoniolika tūkstančių aštuoni šimtai 

šešiasdešimt vienas euras, 02 ct), kaina su PVM yra 108 675,42 Eur (šimtas aštuoni tūkstančiai šeši 

šimtai septyniasdešimt penki eurai, 42 ct). 

Bendra Sutarties kaina be PVM yra  410 754,80 Eur (keturi šimtai dešimt tūkstančių septyni 

šimtai penkiasdešimt keturi eurai, 80 ct), PVM suma 86 258,51 Eur (aštuoniasdešimt šeši 

tūkstančiai du šimtai penkiasdešimt aštuoni eurai, 51 ct), kaina su PVM yra 497 013,31 Eur (keturi 
šimtai devyniasdešimt septyni tūkstančiai trylika eurų, 31 ct). 

Detalizuota Konteinerių su įtvirtinimo darbais kaina nurodyta Tiekėjo pasiūlyme, Sutarties priede 

Nr. 2 (toliau Sutartyje – Tiekėjo pasiūlymas), kuris yra neatskiriama šios Sutarties dalis. Detalizuota 
Rangos darbų ir papildomų rangos darbų kaina nurodyta sąmatose, kurios pridedamos kaip